[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.03.2021

№ 637
Об утверждении состава административной комиссии Гатчинского муниципального района

            В целях реализации Областного закона Ленинградской области № 116-оз от 13.10.2006 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями в администрации Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав административной комиссии Гатчинского муниципального района:

Председатель комиссии:

Материков                                 - заместитель главы администрации

Тимофей Федорович                   Гатчинского муниципального района

                                                       по вопросам безопасности

Заместитель председателя комиссии:

Исаева                                        - начальник отдела муниципального

Александра Сергеевна                контроля администрации Гатчинского

                                                      муниципального района

Ответственный секретарь комиссии:

Левченко                                     - главный специалист – ответственный

Ольга Николаевна                       секретарь административной комиссии

                                                        Гатчинского муниципального района

Члены комиссии:

Ванагелис                                   - главный специалист комитета

Зоя Вячеславовна                        строительства и градостроительного

                                                       развития территорий администрации

                                                       Гатчинского муниципального района

Мериц                                        - заместитель начальника

Ирина Владимировна                 Гатчинского районного отдела УФССП

                                                      России по Ленинградской области

                                                      (по согласованию)

Нечаева                                       - командир общественной организации

Татьяна Евгеньевна                     «Добровольная Народная Дружина МО

                                                       г. Гатчина» (по согласованию)

Рудченко Наталья                      - начальник отдела по развитию малого,

Алексеевна                                   среднего бизнеса и потребительского рынка

   администрации Гатчинского муниципального

   района

Самойлов                                    - глава Елизаветинского сельского

Евгений Владимирович               поселения Гатчинского муниципального

                                                       района (по согласованию)

Сироткин                                      - врио начальника ОИАЗ УМВД России по

Михаил Дмитриевич                   Гатчинскому району Ленинградской области

                                                         подполковник полиции (по согласованию)

Соколов                                        - командир взвода ОР ДПС ГИБДД УМВД

Александр Анатольевич               России по Гатчинскому району

                                                        Ленинградской области

                                                        капитан полиции (по согласованию)

Сомова                                        - начальник сектора судебного обеспечения

Марина Васильевна                     комитета юридического обеспечения

                                                       администрации Гатчинского

                                                       муниципального района

Супренок                                    - председатель комитета жилищно-

Александр Алексеевич                коммунального хозяйства администрации

                                                       Гатчинского муниципального

                                                       района

Федоров                                  - депутат Совета депутатов МО «Город Гатчина»

Александр Алексеевич             Гатчинского муниципального района

                                                    (по согласованию)

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района от 19.02.2021 № 452 «Об утверждении состава административной комиссии Гатчинского муниципального района».

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                            Л.Н. Нещадим

Левченко  О.Н.
9-25-04